

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 039/2016-CRMV/AM

<u>Ementa</u>: Destituir Comissões deste CRMV-AM e dá outras providências.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZÔNAS – CRMV/AM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir as seguintes Comissões Regionais do CRMV/AM:

COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS

COMISSÃO DE ENSINO EM MEDICINA VETERINÁRIA

COMISSÃO DE ÉTICA, BIOÉTICA E BEM-ESTAR ANIMAL

COMISSÃO DE SAÚDE PÚBLICA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

COMISSÃO DE INVENTÁRIO E PATRIMÔNIO

COMISSÃO DE PESCA E AQUICULTURA E ESPECIALIDADES EMERGENTES

COMISSÃO DE ANIMAIS SELVAGENS E MEIO AMBIENTE

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

COMISSÃO DE ENSINO EM ZOOTECNIA

COMISSÃO DE ASSUNTOS POLÍTICOS

COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

COMISSÃO DE PEQUENOS ANIMAIS

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor no dia 26 de dezembro de 2016.

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 26 de novembro de 2016

Med. Vet. CARLOS AUGUSTO MACHADO CARNEIRO Presidente

CRMV/AM Nº 0237